Ecc. 32.

Nec certè alia dici potest causa cur perinde modò nostris in vulneribus vivamus & moriamur ac si remedia Samaritanus noster non attulisset, nisi quia non utimur, nisi quia curari nolumus; aut ut curemur, curare alios negligimus.

Transite messis, finita est aestas, & nos salvati nō sumus Super contritione filia populi mei contritus sū & contristatus; super obtinuit me. Nūquid resina non est in Galaad, aut medicus non est ibi? Quare igitur non est obducta cicatrix filia populi mei?

Ier. 8.

Hæc est differentia facti & sapientis, ut ille procul à te rejiciat quod quid fructuosum audit, hic autem ad te adiciat & sibi applicet: sic enim apertè Sapiens Ecclesiasticus: *Cor factum, inquit, quasi vas confractum & omnem sapientiam non tenebit: verbum sapiens quodcunque audierit scius laudabit, ET AD SE ADICIET, audivit luxuriosus & displicebit illi, & projiciet illud post dorsum suum.* Quam obrem illud etiam atque etiam tibi hodie applica quod Christus dixit: *Vade & tu fac similiter.*

Ecc. 28.

Alia porro similitudo in tribus videtur consistere

nam primò Christus miseretur omnium, nullo proflus excepto; *Misericordia Domini plena est terra*, Vade & tu fac similiter erga omnes. Deinde sic miseretur ut omne genus miseræ curet, & omne genus impendat misericordiaz, *Non est qui se abscondat à calore ejus*, Vade & tu fac similiter quantum tu quidem poteris, Denique id purè & ex mera caritate præstat, *Sanabo contritiones eorum, diligam eos spontaneè*, Vix tu idem facere possis cum non nisi præventus diligas: ac saltem hoc unum specta quod sis præventus, quod Christo id debeas, quod quæ debes Christo cum non possis rependere, saltem hæc pauca proximo prout ille ordinavit, præstes; sicque ex ejus veneratione ordinis quo nostri curam curæ aliorum attexit, ex æquo utrumque procuremus.

Carissimi, si si Deus dilexit nos, & nos debemus alterutrum diligere.

Sic Deus dilexit mundum ut sic mundus diligeret Deum sicut dilectus est,

In 1. parte, Feria 2. Hebdom. 1. in Adventu.
Atque ad alias Evangelii partes seu particulas, si quis aliunde petiras velit applicare vinitates, sic commodè poterit.

Beati oculi qui vident quæ vos videtis.

Quàm rarè cogitas Christum, tam crebrò resistis sancto Spiritui.

In 1. parte, Feria 4. Hebdom. 1. in Adventu.
Multi Prophetæ & reges voluerunt videre quæ vos videtis, &c.

Vix ullus est qui non se verè putet desiderare Christum: & vix ullus est qui cum verè desideret.

In 1. parte, Feria 5. Hebdom. 1. in Adventu.
Et ecce quidam Legisperitus surrexit, tentans eum.